
UCHWAŁA NR 281/1760/23 
ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowych 
oceniających oferty złożone w otwartym konkursie na realizację zadań publicznych w trybie ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) w związku Uchwałą Nr LIV/531/22  Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 
24 listopada 2022 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy powiatu zawierciańskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2023 rok”, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do komisji konkursowych 
oceniających oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w trybie ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Promocji Powiatu i Współpracy                       
z NGO. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 STAROSTA 
 

Gabriel Dors 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9544CEB8-5ABF-4359-B13B-244AE2CC6779. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 281/1760/23 

Zarządu Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

ZARZĄD POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 
ogłasza 

nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowych oceniających oferty złożone 
w otwartym konkursie na realizację zadań publicznych w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowych oceniających oferty realizacji zadań 
publicznych w obszarach: 

Obszar I: Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz 
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

Obszar II: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej oraz Ochrona i promocja zdrowia. 

2. Zgłoszenia kandydatów na przedstawicieli w komisjach konkursowych może dokonać organizacja 
pozarządowa oraz podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, nie biorąca udziału w konkursie w danym obszarze. 

3. Zgłoszenia należy składać pisemnie zgodnie z „Zasadami naboru przedstawicieli organizacji 
pozarządowych do prac w komisjach oceniających oferty złożone w otwartym konkursie na realizację zadań 
publicznych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” (załącznik nr 1 ogłoszenia) 
na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia, w terminie do dnia 09.03.2023 r. w Kancelarii 
Starostwa Powiatowego w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 34 - korespondencyjnie na adres: Starostwo Powiatowe 
w Zawierciu, Wydział Promocji Powiatu i Współpracy z NGO, 42-400 Zawiercie, ul. Sienkiewicza 34 oraz 
drogą elektroniczną: sod@zawiercie.powiat.pl. 

4. Zgłoszenie kandydata musi być dokonane przez uprawnione do tego statutowo organy. 

5. Komisje konkursowe będą pracować w dniach 21.03 - 04.04.2023 r. w godzinach 800 do 1500.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9544CEB8-5ABF-4359-B13B-244AE2CC6779. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Zasady naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowych oceniających 
oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w trybie ustawy 

o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

1. Naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do komisji konkursowej, oceniającej 
oferty złożone w otwartym konkursie na realizację zadań publicznych, dokonuje się poprzez opublikowanie na 
okres 10 dni ogłoszenia o naborze. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa pkt 1 publikuje się na stronie internetowej powiatu: 
www.zawiercie.powiat.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa 
Powiatowego w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 34. 

3. Zgłoszenia kandydatów na przedstawicieli podmiotów wskazanych w pkt. 1 należy składać pisemnie, na 
formularzu zgodnym z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia, w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Zawierciu, ul. 
Sienkiewicza 34 - korespondencyjnie na adres: Starostwo Powiatowe w Zawierciu, Wydział Promocji Powiatu 
i Współpracy z NGO, 42-400 Zawiercie, ul. Sienkiewicza 34 oraz drogą elektroniczną: 
sod@zawiercie.powiat.pl. 

4. Podmioty wymienione w pkt. 1, nie biorące udziału w konkursie, mogą zgłosić swojego kandydata do 
komisji konkursowych oceniających oferty w dziedzinach określonych w ogłoszeniu, o którym mowa w pkt. 2. 

5. Zgłoszenie kandydata musi być dokonane przez uprawnione do tego statutowo organy. 

6. Zgłoszenia złożone w terminie i zweryfikowane przez naczelnika Wydziału Promocji Powiatu 
i Współpracy z NGO pod względem formalnym przekazywane są Zarządowi Powiatu. 

7. Zarząd Powiatu dokonuje wyboru przedstawicieli spośród zgłoszonych kandydatów 
i powołuje w drodze uchwały komisje konkursowe oceniające oferty w poszczególnych dziedzinach, 
określonych w ogłoszeniu, o którym mowa w pkt 2. 

8. Na pierwszym posiedzeniu każdy członek Komisji składa pisemne zobowiązanie, że 
w przypadku stwierdzenia zaistnienia przesłanek wykluczenia, o których mowa w pkt. 14 i 15 Zasad i trybu 
rozpatrywania ofert określonych w Regulaminie przyznawania dotacji na realizację zadań publicznych powiatu 
zawierciańskiego w 2023 roku, niezwłocznie zgłosi ten fakt na posiedzeniu Komisji i zostanie wyłączony 
z prac Komisji Konkursowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9544CEB8-5ABF-4359-B13B-244AE2CC6779. Podpisany Strona 1

http://www.zawiercie.powiat.pl/


Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

ZGŁOSZENIE 
do prac w komisjach konkursowych oceniających oferty złożone w otwartym konkursie na realizację 

zadań publicznych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

Nazwa Organizacji oraz forma prawna: 

 

Adres siedziby podmiotu: 

 

Telefon oraz adres poczty elektronicznej: 

 

DANE KANDYDATA: 

Imię i Nazwisko: 

 

Funkcja w Organizacji (np.: Prezes, Wiceprezes, Skarbnik, członek): 

 

Telefon oraz adres poczty elektronicznej kandydata: 

 

Deklarujemy udział w pracach następujących komisji (proszę wskazać, do prac w której komisji 
jest zgłaszany kandydat, istnieje możliwość wyboru kilku komisji) zgodnie z ogłoszeniem o otwartym 
konkursie ofert w dziedzinie: 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………... 

Oświadczamy, iż nasza organizacja/podmiot nie będzie składać oferty w otwartych konkursach ofert 
ocenianych przez komisje, do których zgłaszany jest  kandydat.  

........................................                                                   

Podpis kandydata 

........................................................... 

Podpis oraz pieczęć statutoweg 

organu uprawnionego do 

reprezentacji podmiotu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9544CEB8-5ABF-4359-B13B-244AE2CC6779. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ogłoszenie naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowych wynika 
z zapisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz zapisów ujętych w Programie 
współpracy powiatu zawierciańskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego  i wolontariacie na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9544CEB8-5ABF-4359-B13B-244AE2CC6779. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 8

	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Uzasadnienie



